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16 sierpnia 2016

III Śniadanie na trawie w Podzamczu

Bieg  charytatywny  dla  Adasia,  zbieranie  kilometrów  w  ramach  akcji  Pomoc  Mierzona
Kilometrami,  konkurs  na  najpiękniejszy  kosz  piknikowy  i  Barokowa  Olimpiada  –  takie
atrakcje czekają na wszystkich, którzy w niedzielę, 21 sierpnia 2016 roku, wezmą udział w
trzeciej edycji Śniadania na trawie organizowanego przez Centrum Nauki Leonardo da Vinci
w  Podzamczu  k.  Chęcin.  Patronat  nad  wydarzeniem  objął  marszałek  województwa
świętokrzyskiego  Adam  Jarubas.
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W  przedostatni  weekend  sierpnia  w  siedzibie  Regionalnego  Centrum  Naukowo-
Technologicznego odbędzie się kolejna edycja Śniadania na trawie. Celem wydarzenia jest
promowanie rodzinnych form spędzania czasu. Trzecie Śniadanie na trawie, ze względu na
trwającą  w  tym czasie  olimpiadę  w  Rio  de  Janeiro,  będzie  miało  sportowy  charakter.
Najważniejszym punktem imprezy  będzie  charytatywny  bieg  pod  nazwą  „Biegnę,  żeby
pomóc  Adasiowi”.  Środki  zebrane  dzięki  biegowi  zostaną  przeznaczone  dla  chłopca,
skrajnego wcześniaka, u którego zdiagnozowano autyzm oraz poważne zaburzenia mowy. By
móc normalnie funkcjonować, Adaś wymaga stałej  i  bardzo kosztownej rehabilitacji.  Od
czerwca  do  września  trwa  ogólnopolska  akcja  T-Mobile  Pomoc  Mierzona  Kilometrami.
Organizatorzy Śniadania postanowili przyłączyć się do niej – podczas imprezy będą zbierane
kilometry dla dzieci z Fundacji TVN Nie jesteś sam.

Podobnie jak w przypadku poprzednich edycji, także i podczas trzeciego Śniadania na trawie
odbędzie się konkurs na najpiękniejszy koszyk piknikowy.

W planie imprezy jest też wyjątkowa Barokowa Olimpiada, podczas której uczestnicy będą
mogli wziąć udział w trójboju. Dyscypliny sportowe będą pochodzić z barokowej Polski. Dla
młodszych uczestników Śniadania na trawie będzie gra terenową „Szukanie skarbów Króla
Jana”,  plener  malarski  oraz  inne  gry  i  zabawy.  W trakcie  imprezy  możliwe  jest  także
odwiedzenie  Centrum  Nauki  Leonardo  da  Vinci,  udział  w  bezpłatnych  warsztatach
(garncarskich, zielarskich i biżuteryjnych) oraz zwiedzanie Dworu Starostów Chęcińskich.

Śniadanie na trawie rozpocznie się o godz. 11.00.
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